
Проф. Д-р Гоце Галев
goce.galev@fon.edu.mk

Проф.д-р Александра Србиновска Дончевски 
aleksandra.srbinovska@fon.edu.mk

Социологија на правото

Историја на држава и право

Основи на економија 

302

504

доц. д-р Горан Голубовски 

504

ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК

13.02.2025

10:00

11:00

Информатички технологии
Проф. д-р Адријан Божиновски            

     adrijan.bozinovski@fon.edu.mk  
     

18.02.2025

402

од распоредот на ФИ

20.02.2025

10:00

17.02.2025

Прва година

П Р Е Д М Е Т ПОНЕДЕЛНИК САБОТА

Вовед во правото

Проф. Д-р Стефан Буџакоски    
stefan.budzakoski@fon.edu.mk

11:00
504

ФАКУЛТЕТ:

РАСПОРЕД ЗА:

СЕМЕСТАР:Правни науки

Испитна сесија ДАТУМ:



504
10:00

12.02.2025

504

10:00

16.02.2025

10:00

10:00

504

504

17.02.2025

17.02.2025

17.02.2025

10:00
504

10:00
504

504
10:00

Академско пишување 

Проф. д-р Сејдефа Џафче
sejdefa.dzafche@fon.edu.mk

Проф. Д-р Зинета Аасани
zineta.asani@fon.edu.mk

Граѓанско право (општ дел)

Проф. Д-р Зинета Аасани
zineta.asani@fon.edu.mk

проф. д-р Елена Тодорова

Уставно право 

Проф. Д-р Татијана Ашталкоска Балоска
tatijana.ashtalkoska@fon.edu.mk                   

Историја на цивилизации 

Проф. Д-р Зинета Аасани
zineta.asani@fon.edu.mk 

12.02.2025

проф. д-р Елена Тодорова     elena.todorova@fon.edu.mk

Граѓанско општество

Cтварно право

Римско право

11.02.2025

Спорт и здравје 1 и 2 20.02.2025

проф. д-р Тања Китановска
tanja.kitanovska@fon.edu.mk

10:00
Спортска сала 

„Марко 
Божиновски“ - по 
претходен договор 

со професорот 

Англиски јазик 1 17.02.2025

Проф. д-р Љубица Кардалеска 
ljubica.kardalevska@fon.edu.mk

10:00
504



Руски јазик 1 20.02.2025

виш лектор м-р Зоран Механџиски
10:00

2

Јавна администрација 13.02.2025

Проф. д-р Александра Србиновска Дончевски 
aleksandra.srbinovska@fon.edu.mk

10:00
504



Втора година

П Р Е Д М Е Т ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК САБОТА

Проф. д-р Сејдефа Џафче 
sejdefa.dzafche@fon.edu.mk

10:00
504

ФАКУЛТЕТ: Правни науки СЕМЕСТАР:

РАСПОРЕД ЗА: Испитна сесија ДАТУМ:

Административно право (материјално и процесно) 16.02.2025

Вовед во правото на ЕУ 20.02.2025

Проф.д-р Гоце Галев
 goce.galev@fon.edu.mk

10:00
504

Право на друштвата 16.02.2025

Проф. д-р Сејдефа Џафче 
sejdefa.dzafche@fon.edu.mk

10:00
504

12.02.2025
Меѓународно јавно право                                              

Проф. Д-р Елена Тодорова                                                                                          
10:00

504

18.02.2025
Казнено право (2+2)

Проф. Д-р Стефан Буџакоски stefan.budzakoski@fon.edu.mk 11:00

12.02.2025

10:00
504

Проф. Д-р Зорица Силјановска 
zorica.siljanovski@fon.edu.mk

проф. д-р Елена Тодорова
elena.todorova@fon.edu.mk

Криминалистика 

Проф. Д-р Стефан Буџакоски    
stefan.budzakoski@fon.edu.mk

Социјално право

Синдикално право
19.02.2025

10:00
402

18.02.2025

11:00
504



504



Проф. д-р Сејдефа Џафче
sejdefa.dzafche@fon.edu.mk

10:00
504

Финансово право 16.02.2025

19.02.2025
Трудово право

Проф. Д-р Зорица Силјановска zorica.siljanovski@fon.edu.mk 10:00
402

  Проф. Д-р Сејдефа Џафче  
10:00

504

504

Европско право за правата на човекот

Проф. Д-р Гоце Галев
goce.galev@fon.edu.mk

10:00

20.02.2025

Cемејно и наследно право 16.02.2025



Трета година

П Р Е Д М Е Т ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК САБОТА

Меѓународно приватно право 19.02.2025

ФАКУЛТЕТ: Правни науки СЕМЕСТАР:

РАСПОРЕД ЗА: Испитна сесија ДАТУМ:

402

Облигационо право 17.02.2025

проф. д-р Зорица Силјановска                                    
Проф. Д-р Елена Тодорова                                          

10:00

Проф. д-р Зинета Аасани zineta.asani@fon.edu.mk
10:00

504

                                                               Граѓанско 
процесно право 

17.02.2025

Проф. Д-р Зинета Аасани
zineta.asani@fon.edu.mk

10:00
504

Применета економиjа 16.02.2025

комисиски  
10:00

504

Финансово право 16.02.2025

Проф. д-р Сејдефа Џафче
sejdefa.dzafche@fon.edu.mk

10:00
504

Трговско право 19.02.2025

Проф. Д-р Зорица Силјановска 
zorica.siljanovska@fon.edu.mk

10:00
402



Меѓународно право за странски инвестиции 20.02.2025

Проф.д-р Гоце Галев
 goce.galev@fon.edu.mk

10:00
504

Правосуден систем и судско право 19.02.2025

проф. д-р Наташа Тодоровска 
natasa.todorovska@fon.edu.mk

10:00
402

Локална самоуправа 13.02.2025

Проф. Д-р Александра Србиновска Дончевски 
aleksandra.srbinovska@fon.edu.mk

10:00
504

Казнено процесно право 19.02.2025

прод. д-р Наташа Тодоровска 
natasa.todorovska@fon.edu.mk

10:00
402

Организиран криминалитет 11.02.2025

Проф. Д-р Татијана Ашталкоска Балоска
tatijana.ashtalkoska@fon.edu.mk   

10:00
504

Управни спорови 16.02.2025

Проф. д-р Сејдефа Џафче
sejdefa.dzafche@fon.edu.mk

10:00
504

Право на друштва 16.02.2025

Проф. д-р Сејдефа Џафче
sejdefa.dzafche@fon.edu.mk

10:00
504

     Меѓународно приватно право на ЕУ
     

20.02.2025

Проф.д-р Гоце Галев
 goce.galev@fon.edu.mk

10:00
504

Казнено извршно право 11.02.2025

Проф. Д-р Татијана Ашталкоска Балоска
tatijana.ashtalkoska@fon.edu.mk   

10:00
504



Авторско право 12.02.2025

 Проф.д-р Валентин Пепељуговски  
vpepeljugoski@unet.com.mk

10:00
504

Договорно право 12.02.2025

Проф. д-р Зорица Силјановска 
zorica.siljanovska@fon.edu.mk

10:00
504

Вонпарнична и извршна
постапка

17.02.2025

Комисиски  Проф. Д-р Сејдефа Џафче  проф. д-р Зинет 
Асани

10:00
504

Нотарско право 20.02.2025

 Проф. д-р Гоце Галев
goce.galev@fon.edu.mk

10:00
504

Судско право 19.02.2025

Доц. д-р Наташа Тодоровска 
natasa.todorovska@fon.edu.mk

10:00
504

Филозофија на правото 12.02.2025

Академик проф. д-р Владо Камбовски                    
10:00

504

Трговско право – применета
програма

12.02.2025

Проф. д-р Зорица Силјановска 
zorica.siljanovska@fon.edu.mk

10:00
504

Проф. д-р Зинета Aасани
zineta.asani@fion.edu.mk

10:00
504

Граѓанско право – применета
програма  

17.02.2025

Четврта година - ГРАЃАНСКО ПРАВО

П Р Е Д М Е Т ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК САБОТА

ФАКУЛТЕТ: Правни науки СЕМЕСТАР:

РАСПОРЕД ЗА: Испитна сесија ДАТУМ:



     

Алтернативно и мирно решавање на спорови 12.02.2025

Проф. Д-р Зорица Силјановска 
zorica.siljanovski@fon.edu.mk                                       

Проф. Д-р Гоце Галев 

10:00

504

Отштетно право 20.02.2025

проф. д-р Гоце Галев 
goce.galev@fon.edu.mk

10:00
504

Стечај и стечајна постапка 16.02.2025

Проф. д-р Сејдефа Џафче 
sejdefa.dzafche@fon.edu.mk

10:00
504

Современи наследно правни системи 17.02.2025

Проф. д-р Зинета Aасани
zineta.asani@fion.edu.mk

10:00
504



Казнено процесно право - применета програма 19.02.2025

Доц. д-р Наташа Тодоровска 
natasa.todorovska@fon.edu.mk

10:00
504

Казнено материјално право - применета 
18.02.2025

Проф. д-р Стефан Буџакоски 
stefan.budzakoski@fon.edu.mk

11:00
504

Ресторативна правда  19.02.2025

Доц. д-р Наташа Тодоровска natasa.todorovska@fon.edu.mk 
10:00

504

Економско казнено право 11.02.2025

проф. д-р Татијана Аштаклоска Балоска
 tatijana.ashtalkoska@fon.edu.mk

10:00
504

Казнено право – посебен дел 18.02.2025

Проф. д-р Стефан Буџакоски 
stefan.budzakoski@fon.edu.mk

11:00
504

Криминологија 18.02.2025

Проф. д-р Стефан Буџакоски
stefan.budzakoski@fon.edu.mk

11:00
504

Судско право 19.02.2025

проф. д-р Наташа Тодоровска 
natasa.todorovska@fon.edu.mk

10:00
504

Академик проф. д-р Владо Камбовски                              
10:00

Филозофија на правото 12.02.2025

504

Четврта година - КАЗНЕНО ПРАВО

П Р Е Д М Е Т ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК САБОТА

ФАКУЛТЕТ: Правни науки СЕМЕСТАР:

РАСПОРЕД ЗА: Испитна сесија ДАТУМ:



Медицинско казнено право

проф. д-р Татијана Аштаклоска Балоска
 tatijana.ashtalkoska@fon.edu.mk 10:00

11.02.2025

504

Малолетничко казнено право 18.02.2025

Проф. д-р Стефан Буџакоски 
stefan.budzakoski@fon.edu.mk

11:00
504

Пенологија 11.02.2025

проф. д-р Татијана Аштаклоска Балоска
 tatijana.ashtalkoska@fon.edu.mk

10:00
504



Финансиски менаџмент

проф. д-р Саво Аштаклоски savo.ashtalkoski@fon.edu.mk

од распоредот на 
ФЕН

од распоредот на 
ФЕН

проф. д-р Марина Кантарџиева 
marina.kantargjieva@fon.edu.mk

Основи на маркетинг

Право на индустриска сопственост

проф. д-р Валентин Пепељуговски
 vpepeljugoski@unet.com.mk 10:00 504

12.02.2025

Корпоративно управување

проф. д-р Зорица Силјановска
 ZORICA.SILJANOVSKA@FON.EDU.MK 10:00 / 504

12.02.2025

Стечај и стечајна постаока 16.02.2025

Проф. д-р Сејдефа Џафче 
sejdefa.dzafche@fon.edu.mk

10:00
504

Право на пазар на капитал 16.02.2025

 Проф. д-р Сејдефа Џафче
sejdefa.dzafche@fon.edu.mk

10:00
504

Фискално опкружување и
корпоративни стратегии 16.02.2025

Проф. д-р Сејдефа Џафче
Проф. д-р Зорица Силјановска

10:00
504

Економско казнено право 11.02.2025

проф. д-р Татијана Аштаклоска Балоска
 tatijana.ashtalkoska@fon.edu.mk

10:00
504

проф. д-р Зорица Силјановска
ZORICA.SILJANOVSKA@FON.EDU.MK

10:00
504

504

Трговско право-применета програма 12.02.2025

Академик проф. д-р Владо Камбовски                    10:00

ФАКУЛТЕТ: Правни науки СЕМЕСТАР:

РАСПОРЕД ЗА: Испитна сесија ДАТУМ:

Четврта година-ДЕЛОВНО ПРАВО

П Р Е Д М Е Т ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК САБОТА

Филозофија на правото 12.02.2025



Оставинска постапка 17.02.2025

Проф. д-р Зинета Асани zineta.asani@fon.edu.mk
10:00

504

Проф. д-р Сејдефа Џафче 
sejdefa.dzafche@fon.edu.mk

10:00
504

Петта година - ГРАЃАНСКО ПРАВО 

П Р Е Д М Е Т ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК САБОТА

ФАКУЛТЕТ: Правни науки СЕМЕСТАР:

РАСПОРЕД ЗА: Испитна сесија ДАТУМ:

Академик Проф. д-р Владо Камбовски
Проф. д-р Зорица Силјановска

10:00

Методологија на правни
истражувања

12.02.2025

504

Парнично право-применнета
програма

12.02.2025

 Проф.д-р Валентин Пепељуговски  
vpepeljugoski@unet.com.mk

10:00
504

Систем на запишување на
правата на недвижности

17.02.2025

Проф. д-р Зинета Асани zineta.asani@fon.edu.mk
10:00

504

Право на осигурување 12.02.2025
комисиски Проф. д-р Сејдефа Џафче

sejdefa.dzafche@fon.edu.mk
Доц. д-р Зорица Силјановска

10:00
504

504

Статутарно право 17.02.2025

проф. д-р Зинета Асани zinta.asani@fon.edu.mk
10:00

504

Даночно право 16.02.2025

Меѓународно трудово право 12.02.2025

Комисиски  Проф. Д-р Зорица Силјановска  проф. д-р 
Зинета Асани

10:00



Право на индустриска сопственост 12.02.2025

 Проф.д-р Валентин Пепељуговски  
vpepeljugoski@unet.com.mk

10:00
504



Проф. д-р Татијана Ашталкоска Балоска 
tatijana.ashtalkoski@fon.edu.mk

10:00
504

Прекршочно право 19.02.2025

доц. д-р Наташа Тодоровска 
natasa.todorovska@fon.edu.mk

10:00

Меѓународно казнено право 11.02.2025

Посебни казнени постапки 19.02.2025

доц. д-р Наташа Тодоровска 
natasa.todorovska@fon.edu.mk

10:00
504

Криминалистика 18.02.2025

 Проф.д-р Стефан Буџакоски
stefan.budzakoski@fon.edu.mk

11:00
504

Компаративно казнено материјално право 18.02.2025
 Проф.д-р Стефан Буџакоски 
stefan.budzakoski@fon.edu.mk

11:00
504

Криминална политика 13.02.2025

Проф.д-р Александра Србиновска Дончевски 
aleksandra.srbinovska@fon.edu.mk

10:00
504

Академик Проф. д-р Владо Камбовски
Проф. д-р Зорица Силјановска

10:00

Методологија на правни
истражувања

12.02.2025

504

Петта година - КАЗНЕНО ПРАВО

П Р Е Д М Е Т ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК САБОТА

ФАКУЛТЕТ: Правни науки СЕМЕСТАР:

РАСПОРЕД ЗА: Испитна сесија ДАТУМ:



проф. д-р Стефан Буџакоски 
stefan.budzakoski@fon.edu.mk 11:00

Проф. д-р Татијана Ашталкоска Балоска 
tatijana.ashtalkoski@fon.edu.mk

Транснационален криминал и 
кривична правда 

11.02.2025

10:00

18.02.2025Криминалистичко разузнавање

Компаративно казнено процесно право 19.02.2025

доц. д-р Наташа Тодоровска 
natasa.todorovska@fon.edu.mk

10:00
504

Реторика и аргумантација 13.02.2025

Проф.д-р Александра Србиновска Дончевски 
aleksandra.srbinovska@fon.edu.mk

10:00
504



Проф. д-р Зорица Силјановска
 zorica.siljanovska@fon.edu.mk

10:00
504

504

Право на е-трговија 12.02.2025

 Проф. д-р Сејдефа Џафче
 sejdefa.dzafche@fon.edu.mk

10:00
504

Даночно и царинско право 16.02.2025

Проф. д-р Сејдефа Џафче sejdefa.dzafche@fon.edu.mk
10:00

504

Меѓународно финансиско право 

 Проф. д-р Сејдефа Џафче sejdefa.dzafche@fon.edu.mk
10:00

504

Јавни корпорации 16.02.2025

16.02.2025

Проф. д-р Гоце Галев goce.galev@fon.edu.mk
Проф. д-р Валентин Пепељуговски 

vpepeljugoski@unet.com.mk

10:00

12.02.2025

504

Конкурентско право 20.02.2025

Проф. д-р Зорица Силјановска 
zorica.siljanovska@fon.edu.mk

10:00

Право на осигурување и обезбедување
на трансакции

Проф. д-р Зорица Силјановска
zorica.siljanovska@fon.edu.mk

10:00

Постапкa пред меѓународната
трговска арбитража

10:00

504

ФАКУЛТЕТ: Правни науки СЕМЕСТАР:

РАСПОРЕД ЗА: Испитна сесија ДАТУМ:

Петта година - ДЕЛОВНО ПРАВО

П Р Е Д М Е Т ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК САБОТА

12.02.2025

Методологија на правни истражувања 12.02.2025

504
Академик проф. д-р Владо Камбовски

Проф. д-р Зорица Силјановска



Транснационални компании 12.02.2025

проф. д-р Зорица Силјановска 
zorica.siljanovska@fon.edu.mk

10:00
504
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